РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 Q20 г. № Z

« О внесении изменений в постановление администрации Дербентского района от 24
марта 2017 года №120 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации
Дербентского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального
района «Дербентский район» от 26 декабря 2019 г. №29/5, в целях приведения в
соответствие правовых актов администрации Дербентского района по вопросам
противодействия коррупции с вышеуказанными изменениями, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дербентского
района от 24 марта 2017 года №120 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах^ об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»:
а) приложение №1 изложить в следующей новой редакции:

« приложение №1 к постановлению
администрации Дербентского района

от 24 марта 2017 г. № 120
Группа должностей Наименование должности

Муниципальные
должности

Глава муниципального района;
Председатель Собрания депутатов муниципального района

«Дербентский район»;
Заместитель председателя Собрания депутатов
муниципального района «Дербентский район»;

Председатель контрольно-счетной палаты муниципального
района «Дербентский район»:

б) приложение №2 изложить в следующей новой редакции:

Заместитель председателя контрольно-счетной палаты
муниципального района «Дербентский район».

«приложение №2 к постановлению
администрации Дербентского района

от 24 марта 2017 г. №120

Г руппа
должностей

Наименование должностей

Высшая Заместители главы администрации Дербентского
района

Главная Управляющий делами администрации Дербентского
района;
Заместитель управляющего делами администрации
Дербентского района;
Начальник МУ «Финансовое управление администрации
Дербентского района;
Заместитель начальника МУ «Финансовое управление
администрации Дербентского района;
Начальник управления культуры, молодежи, спорта и
туризма администрации Дербентского района;
Начальник отдела опеки и попечительства

администрации Дербентского района;
Начальник управления по организационно-проектному
развитию, экономике, развитию малого
предпринимательства и инвестициям администрации
Дербентского района;
Заместитель начальника управления по организационно
проектному развитию, экономике, развитию малого
предпринимательства и инвестициям администрации
Дербентского района;
Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации

Дербентского района;
Начальник юридического отдела администрации
Дербентского района;
Заместитель начальника юридического отдела
администрации Дербентского района;

Начальник отдела по антитеррористической работе
администрации Дербентского района;
Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Дербентского района;

Начальник Управления земельных и имущественных
отношений администрации Дербентского района;
Заместитель начальника Управления земельных и
имущественных отношений администрации Дербентского
района;

Ведущая Начальники отделов:
управления делами администрации Дербентского

района;
управления по организационно-проектному развитию,
экономике, развитию малого предпринимательства и
инвестициям администрации Дербентского района;
МУ «Финансовое управление администрации
Дербентского района»;
управления культуры, молодежи, спорта и туризма
администрации Дербентского района;
Заместитель председателя административной комиссии
Помощник главы администрации;
Советник главы администрации.

Старшие Главный специалист - секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних;
Ведущие специалисты отдела опеки и попечительства
администрации Дербентского района;
Главные специалисты, ведущие специалисты управления
земельных и имущественных отношений администрации
Дербентского района;
Главные специалисты отдела архитектуры и
градостроительства администрации Дербентского района;
Главный специалист по секретному делу администрации
Дербентского района.»

в) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
управляющего делами администрации Дербентского района Мирзоева З.Н.»
2. Начальнику отдела по кадровой работе администрации Дербентского района
ознакомить с данным постановлением лиц, указанных в приложениях 1, 2
настоящего постановления.

6 ! 2 о ТЧЧ

И.о.гл^
муниципал
«Дербёнтск Ф.Ш. Шихиев